МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

КРАСНОДАСКОГО КРАЯ

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Краснодарского края «Каневской аграрно-технологический колледж»

ПРИКАЗ

31.08.2022г.                                                                                      №   238

Ст-ца Стародеревянковская

 «Об академическом отпуске»

В связи с началом 2022-2023 учебного года и нахождением студентов в

академическом отпуске

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Закрепить студентов с 01.09.2022г., находящихся в академическом отпуске за

следующими учебными группами:

- Романова Елизавета Андреевна -гр. № 225;

- Кожушная Елена Владимировна- гр. № 238;

- Доронина Алина Сергеевна- гр. 236;

- Сердюк Дарья Александровна- гр. 225;

- Политахина Виктория Николаевна- гр. № 226;

- Киричаева Светлана Николаевна- гр. № 238;

- Журавская Ирина Сергеевна- гр. № 236.

 2. Предоставить академический отпуск по уходу за ребенком с 01.09.2022г. по

30.08.2023г. Щербаковой Виктории Анатольевне.

 3. Закрепить студентку Щербакову Викторию Анатольевну с 01.09.2022г. за

группой № 226.

 4. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по УР Овсяник

А.В.

И.о. директора       Р.Ю. Метленко

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

КРАСНОДАСКОГО КРАЯ

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Краснодарского края «Каневской аграрно-технологический колледж»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

31.08.2022г.                                                                                      №   238

Ст-ца Стародеревянковская

 «Об академическом отпуске»

В связи с началом 2022-2023 учебного года и нахождением студентов в

академическом отпуске

ПРИКАЗЫВАЮ:

2. Предоставить академический отпуск по уходу за ребенком с 01.09.2022г. по 30.08.2023г.

Щербаковой Виктории Анатольевне.

3. Закрепить студентку Щербакову Викторию Анатольевну с 01.09.2022г. за группой №

226.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по УР Овсяник А.В.

И.о. директора       Р.Ю. Метленко

Выписка верна:

Секретарь уч. части       Т.В. Дейнеко